

Memorando Nro. CNEL-EOR-ADM-2017-0584-M

Machala, 05 de abril de 2017

PARA: Srta. Ing. Jessica Nathaly Ramirez Vargas

Ingeniero 1 -EOR

Sra. Mgs. Glenda Del Carmen Peñarreta Carrión

Asistente Administrativo - EOR

Sra. Ing. Paz Villacres Patricia Viviana

Ingeniero 1 - EOR

Sr. Abg. Gerardo Ernesto Romero Castro

Asesor Juridico - EOR

Sra. Karina Elizabeth Caiminagua Vasquez

Asistente Contable -EOR

Sra. CPA. Jenny Dolores Romero Loaiza

Oficinista -EOR

ASUNTO: Alcance a memorando Nro. CNEL-EOR-ADM-2016-2490-M

DESIGNACION MIEMBROS DE LA COMISION DE EVALUACION

DEL PROCESO No. BIDIII-FERUM-CNELEOR-SO-001

De mi consideración:

En alcance al memorando Nro. CNEL-EOR-ADM-2016-2490-M del 06 de diciembre de 2016, mediante el cual se designó la comisión técnica de evaluación del proceso No. "BIDIII-FERUM-CNELEOR-SO-OO1", para la socialización de los proyectos FERUM BID III, financiados con el crédito del Banco Interamericano de Desarrollo "BID", en consideración que dentro de esta comisión se encuentra el Ab. Mario Mora Sánchez como Delegado del Area Jurídica, Funcionario que a la presente fecha está desempeñando el cargo de Dirección de Relaciones Industriales, en consecuencia esta Administración designa al Ab. Gerardo Romero Castro como reemplazo para que integre la presente comisión, la misma que se encargará del trámite de procedimiento en la fase precontractual de ejecución del nuevo proceso.

A continuación se detalla los servidores que integraran la comisión:



Memorando Nro. CNEL-EOR-ADM-2017-0584-M

Machala, 05 de abril de 2017

Ing. Jessica Ramírez Vargas	Presidenta
Ing. Glenda Peñarreta Carrión	Delegado del área requirente
Ing. Viviana Paz Villacres	Profesional Afin
Abg. Gerardo Romero Castro	Área Jurídica
Sra. Karina Caiminagua Vásquez	Área Financiera
Cpa. Jenny Romero Loaiza	Secretaria

Atentamente,

Documento firmatio

Ing. Juan Carlos Jómez Vintimilla

ADMINISTRADOR CNEL EP - UN EOR

Copia:

Sr. Ing. Felipe Luis Patiño Preciado Director Técnico - EOR, encargado

Sr. Ing. Luis Alberto Guevara Barbera

Director Administrativo Financiero - EOR, encargado

Sra. Ing. Belkiss Janeth Espinosa Jefe de Electrificacion Rural - EOR

Sra. Mgs. Nathaly Mildree López Ortíz Jefe de Adquisiciones - EOR

Srta. Econ. Marlene Yusabeth Capa Sarango Oficinista - EOR

Srta. Lcda. María Violeta Romero Palacios Secretaria Unidad - EOR

Sr. Abg. Mario Fernando Mora Sanchez Director Relaciones Industriales - EOR, encargado

jr/BE/be/fp/vr

Av. Arízaga 1810 y Santa Rosa. Telf.: (07) 2 930 500